
Karolina H. (Hranarova) ID 428589 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2025, 16:12

PODMÍNKY PRODEJE
"PRODÁVÁM JIŽ NEHODÍCÍ SE VĚCI ZA SYMBOLICKÉ CENY, PROTO Z ČASOVÝCH DůVODů NEPŘEMĚŘUJI. VĚCI NAD 100,- Kč
PŘEMĚŘÍM. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ."

  Milí nakupující i nakukující,
  děkuju za váš zájem, potřebujete-li, ptejte se, žádejte, apod., ráda vám na vše odpovím, přeměřím, v případě zájmu vyfotím
jak požadujete - týká se věcí nad 100,- Kč.

  Rezervace: pří prvotních dotazech na velikost, přeměření, rezervuji 24 hodin, jestliže mi do té doby nepotrvrdíte zájem,
postupuji dalšímu zájemci. Po potvrzení oděru, rezervuji dle dohody.

  Platba: samozřejmě bych byla pro převod peněz na níže uvedený účet, možnost zaslání na dobírku je, ale je to pro vás
finančně nevýhodné, navíc si účtuji ještě + 20% z ceny navíc...

  Poštovné: většinou účtuji 50,- Kč, nebo dle dohody.

  Odeslání objednávky: odesílám ve většině případů 1x týdně a to ve STŘEDU prodávám i na jiném serveru, takže čekám na
větší množství peněz a poté hromadně odesílám :).. Vzhledem k časovému presu nestíhám častěji, děkuji za pochopení.

  Věci a jejich STAV odpovídají CENĚ. Pokud u mne nakoupíte, tak s tím I souhlasíte a pozdější reklamace na to, že věc není
nová opravdu neberu...Pokud chcete věc novou, tak si ji kupte!! Reklamace u mne nejsou možné a pokud ano, tak neztratím
peníze na poštovném a vy jej musíte uhradit, až mi věc dojde zpátky, tak peníze pošlu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

